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Komisioni p6r p€rzgjedhjen e pdrfituesve, i formuar nga Drejtori i Drejtorise sd Bujq€sise,

Pylltarisd dhe Zhvillimit Rural, pdrmes vendimit te dt.15.04.2024,Nr. 07 -320-13075/24 dhe i

bazuar n€ kushtet dhe kriteret e percaktuar nd shpalljen e dates 02.04.2024, Nr" 07-320-

10892/24dhe pas verifikimit te gjendjes faktike n€ teren, PUBLIKON LISTI|N E
piiRfffUnSfVn t€ Moto kultivator, te ciler jane, si n€ tabelat e meposhtme :

Nr. Emri, Mbiemri Vendbanimi Ndnshkrimi i perfi tuesit

I LULJETA MORINA SFERKE

2 EMIN BALAJ GLLAREVE

3 ESAT GASHI SFERKE

4 HASHIM BERISHA GJURGJEVIK I MADH

5 ARSIM DESKU GJURGJEVIK I MADH

6 HYSNI ELSHANI KLINE

SABRI RACI JELLOC

8

9

RRUSTEM SELIMI

KASTRIOT GASHI

DRENOC

DOBERDOL

l0 ARBEN MEHAJ KTINE

ll GENC SHALA UJMIRE

t2 BUJAR RACI SIQEVE

l3 REXHEP GASHI QABIQ

l4 EDMOND BASHOTA CARAVIK

15 HAZIR ZOGAJ ZAJM

t6 BRAHIM ELEZAJ KLINE

t7 XHEMAJL ASLLANAJ CARAVIK

l8 FERAT THAQI ZAJM



I9 BINAK BERISHA KPUZ

20 DAUT BAJRAKTARI JASHANICE

21 BAHTIJE SHALA UJMIRE

22 RAMIZ MILTAKU SIQEVE

ZJ AJZER RACI JELLOC

24 FEHMI HAVOLLI RESNIK

25 RIFAT GASHI KPUZ

26 KUSHTRIM SEJDIU GRABANICi]

27 BLERIM GASHI QUPEV

28 NIKOLL GJERGJAJ KRUSHEV E VOGEL

29 BRAHIM RAMA DRENOC

30 ENVER MILLAKU SIQEVE

3l ISNI GASHI JASHANICE

32 ILIR BERISHA VOLLJAKE

33 PRENK PALUSHI KRUSHEV E MADHE

34 HAKI AVDYLI KPUZ

35 VESEL KRASNIQI I QABIQ

36 DRITON BACAJ ZAJM

37 I PRENK KOLAJ ZLLAKUQAN

38 ELMI AGUSHI DRENOC
'3e AMRUSH MORINA DOLLOVE

40 ALI BERISHA GRABANICi]

41 PASHK DEMIRI DEIQ

42 GJON MARKU DEIQ

43 ZEF HEQIMI ZLLAKUQAN

44 A\AII BERISHA GJURGJEVIK I MADHE

45 AMERLLAH BOJAJ KERRNICE

46 GUSTIN NDOU STUPI]

47 ARBEN UKA BOKSHIQ

48 ELMI KAPLLANAJ GLLAREVE

49 AZIZ BALAJ GLLAREVE

50 ASAN SHALA DOLLOVE



t

Afati i pageses per shumen e participimit nga fermeri €sht€ nga data_2ll\5DD|deri me dat€n

24/05/2024, dhe b€het nE Drejtorin e Bujqesis€.

V6reitie : Fermeri i cili brenda k€tij afati nuk e b€n pagesdn e participimit e humb t€ drejt€n e

p€rfi timit t€ Motokultivator.
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